cit enim tibi, puto, in quod primum bonum et dignum pretio incideris, de eo ferendum tibi curare. LYC. Per Iouem. HERM. Et de parvo illo gustu dicere poteras, vniuersum vinum quale sit. LYC. Poteram enim. HERM. Si vero accedens ad caupones dices, quandoquidem emere vini heminam volo, date mihi, ostisti, ebibere totum quisque dolium, ut ubi per omnes iero intelligam, quis melius vinum habeat, et unde mihi emendum sit. Haec si dicas, non putas te ab illis derisumiri? LYC. Equidem arbitror. nec fiat mihi iniuria. HERM. Eadem igitur philosophiae ratio. Quid ebibere
Luc. Op. T. III. P dolium

Φία· τί δεῖ ἐκπιεῖν τὸν πίθον, δυνάμενες ἀπὸ
βλίγου τοῦ γεύματος εἰδέναι, ὅποιον τὸ πᾶν
ἔσιν.

ΛΤΚ. "Ως ὄλισθηρὸς εἶ, ὦ Ἐρμότιμε, καὶ
διαδιδράσκεις ἐκ τῶν χειρῶν, πλὴν ἀλλ' ὥησάς
γε· οἴδενος γὰρ ἐκπεφευγέναι, ἐς τὸν αὐτὸν
κύρτον ἐπέπτωντας. ΕΡΜ. ~~Ἄ~~ώς τέτ' ἔφη;
ΛΤΚ. "Οτι αὐθομολογέμενον πρᾶγμα λαβὼι,
καὶ γνώριμον ἀπασι, τὸν οἶνον, εινάζεις αὐτῷ
τὰ ἀνομοιότατα, καὶ περὶ ὧν ἀμφισβῆται
ἀπαντες ἀφενῶν ὅντων· ὡςε ἔγωγε σὺν ἔχω εἰ-
πεῖν, καθότι τοι ὅμοιος Φιλοσοφία καὶ οἶνος εἴη,
ἄρα κατὰ τέτο μόνον, ἔτι καὶ Φιλότοφοι ἀπο-
δίδονται τὰ μαθήματα, ὥσπερ οἱ κάπηλοι, κε-
ρασάμενοί γε οἱ πολλοί, καὶ δολώσαντες, καὶ
κακο-

dolum opus est, cum possimus de paruo gustu
scire, quale sit vniuersum?

59. LYC. Quam lubricus es, Hermotime, et
inter manus effugis? Quin tu adiuuisti me! dum
enim effugisse te putas, in nassum eandem inci-
disti. HERM. Quid ita? LYC. Quod rem,
quae ipsa se satis prodit, et notam omnibus, vi-
num, sumis, cique assimilas dissimillima, de
quibus nempe disputent omnes, cum sint obscura.
Itaque non habeo dicerē, qua re tibi similis phi-
losophia et vinum sit. Numquid in hoc solo,
quod etiam philosophi vendunt doctrinas, ut cau-
pones, multi etiam interpolant, et adulterant,
et

κακομετράντες· ἔτωσι δὲ ἐπισκοπήσωμεν ὅ, τι καὶ λέγεις· τὸν οἶνον Φῆσ τὸν εὐ πίθω ὅλον αὐτὸν αὔτῳ ὅμοιον εἶναι, καὶ μὰ Δί', ζδὲν ἀτόπον· ἀλλὰ καὶ εἰ τις γεύσαντο ἀριστάμενος ἀλίγον. ΟἽσον αὐτῷ, εἰσεσθαμαύτικα, ὅποιος ἄπας δὲ πίθος ἐσὶν, ἀκόλαθον καὶ τότο, καὶ ἀδὲν ἀν ἔγωγέ τι ἀντείπω. οὐα. δὴ καὶ τὸ μετὰ τότο, Φιλοσοφία, καὶ οἱ Φιλοσοφῶντες, σίνο ὁ διδάσκαλος ὁ σὸς, ἀρα ταῦτα πρὸς ὑμᾶς λέγει ὁσημέραι, καὶ περὶ τῶν αὐτῶν, η ἀλλα ἀλοτε; πολλὰ γάρ εἴη, πρόσδηλοι, ὡς ἔταιρε· η ἐν βίναις ἔτι παρέμενες αὔτῳ πατὰ τὸν Όδυσσεα περιοσῶν, καὶ περιπλανώμενος, εἰ τὰ αὐτὰ ἔλεγεν, ἀλλ' ἀπέχρη ἀν σοι καὶ ἄπαξ ἀκόσαντι.

EPM.

et male metiuntur? Ita vero inspiciamus, quod dicis. Ais vinum in dolio vniuersum simile fibi esse, nec profecto id absurdum; sed etiam si quis haustum vel tantillum illius gustet, illum statim sciturum, quale totum sit dolium: consequens hoc etiam, neque quidquam equidem contra dixero. Sed iam vide etiam, quod sequitur. Philosophia et philosophi, v. g. magister tuus, utrum eadem vobis dicit quotidie, et de iisdem, an alias alia? Multa enim sunt. Manifestum id quidem, amice: alioquin probabile non fuerit te apud illum mansisse circumdeuntem et oberrantein, si eadem diceret, sed semel audisse tibi sufficeret.